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BASHKIA TIRANË 

QENDRA SOCIALE “STREHËZA TIRANË” 

 

Nr.      Prot                                     Tiranë, më      /      /2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

 
 

[05.10.2021] 

 

Drejtuar: [Grama]shpk 

Adrese Diber Peshkopi Lagja Aksioni, Rruga Safet Zhulali, Kati 2 me nr.pasurie 14-315+2-4 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Punime për murin rrëthues dhe ndriçimin e Qendrës 

Sociale Strehëza”  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë 

dhe kohëzgjatja e kontratës]  

“Punime për murin rrëthues dhe ndriçimin e Qendrës Sociale Strehëza”  me fond 

limit 1 412 820  (një milion e katërqind e dymbëdhjetë mijë e tetëqind e njëzet) Lek 

pa TVSH. 

 

 Procedure e Hapur e Thjeshtuar –Pune Publike   REF-04048-08-27-2021 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [07.09.2021] 

[132]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ”Cara”shpk                                                              NIPT-t  K07729920F 

Vlera  995885 (nenteqind e nentedhjete e pese mije e teteqind e tetedhjete  e pese)leke pa 

TVSH. 

2. ”Grama”shpk                                                              NIPT-t  J77304712J 

Vlera  1 311 565 (nje milion e treqind e njembedhjete mije e peseqind e gjashtedhjete e 

pese) leke pa TVSH  
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3. ”Tien”shpk                                                              NIPT-t  M02302028V 

Vlera  1 408 553.1 (nje million e katerqind e tete mije e peseqind e pesedhjete e tre pike 

nje) leke pa TVSH  

 

4. ”Dogsani - G”shpk                                                 NIPT-t  L21809501H 

Vlera  1 326 917 (nje milion e treqind e njezet e gjashte mije e nenteqind e 

shtatembedhjete) leke pa TVSH  

 

5. ”Ndertim Projektim Alliu”                                   NIPT-t  K72413015H 

Vlera  1 406 554 (nje milion e katerqind e gjashte mije e peseqind e pesedhjete e kater) 

leke pa TVSH  

 

6. ”Dajti Park 2007”shpk                                         NIPT-t  K11507003S 

Vlera  1 390 967.4 (nje milion e treqind e nentedhjete mije e nenteqind e gjashtedhjete e 

shtate pike kater) leke pa TVSH  

 

7. ”2 N”shpk                                                          NIPT-t  L31615017L 

Vlera  1 331 073 (nje milion e treqind e tridhjete e nje mije e shtatedhjete e tre) leke pa 

TVSH  

 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1”Cara”shpk                                                              NIPT-t  K07729920F 

Vlera  995885 (nenteqind e nentedhjete e pese mije e teteqind e tetedhjete  e pese)leke pa 

TVSH. 

        arsyet e mëposhtme 

1.Oferta ekonomike e paraqitur nga “Cara “ shpk , eshte oferte anomalisht e ulet, edhe 

pas argumentave te paraqitura nga Operatori ekonomik, KVO vendosi ta skualifikoje 

pasi nga analiza e cmimeve rezultoi se ato nuk jane ne perputhje me VKM nr.629 date 

15.07.2015 “Per miratimin e meanualeve teknike te cmimeve te punimeve te ndertimit 

dhe te analizave teknike te tyre. 
*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Grama”shpk, me adrese 

Diber Peshkopi Lagja Aksioni, Rruga Safet Zhulali, Kati 2 me nr.pasurie 14-315+2-4], 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 311 565 (nje milion e treqind e njembedhjete 

mije e peseqind e gjashtedhjete e pese) leke pa TVSH, / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

 

 

     

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                       

Arlinda Bilali 


